О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 12 апреля 2022 года № 879

«О признании многоквартирного

жилого дома  № 106 б по улице

Маяковского в городе Уссурийске

аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января

2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьями 31,

56 Устава Уссурийского городского округа, по результатам рассмотрения

протеста Уссурийской городской прокуратуры от 25 сентября 2023 года

№ Прдп - 89-23 на постановление администрации Уссурийского городского

округа от 12 апреля 2022 года № 879 «О признании многоквартирного

жилого дома  № 106 б по улице Маяковского в городе Уссурийске

аварийным и подлежащим сносу»

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9575045

03.11.2023 3584

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Уссурийского городского

округа от 12 апреля 2022 года № 879 «О признании многоквартирного

жилого дома  № 106 б по улице Маяковского в городе Уссурийске

аварийным и подлежащим сносу» (далее - постановление) следующие

изменения:

в подпункте «а» пункта 2 постановления слова «до 31 декабря

2031 года» заменить словами «до 31 декабря 2029 года».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

$docstamp$

Глава Уссурийского

городского округа                                                                         Е.Е. Корж

                                                                                                                                                                            9575045Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru